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Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług polegających na 
utrzymaniu czystości w Teatrze Wielkim w Łodzi, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
03 listopada 2023 roku, numer wydania Dz.U.S: 212/2023, numer publikacji ogłoszenia: 00670805-2023, numer 
referencyjny sprawy: DP/PN/15/2023 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W związku z nadesłanymi pytaniami, dotyczącym treści Specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), 

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1605 z późniejszymi zmianami, dalej uPzp) Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 1: Jaka jest całkowita powierzchnia w Zadaniu 1-część administracyjna-techniczna: oraz całkowita 
powierzchnia w Zadaniu 2 - część reprezentacyjna: 

Odpowiedź: Łączna maksymalna powierzchnia przeznaczona do sprzątania została przez Zamawiającego 
wskazana w Załączniku nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia – Wzór umowy §1 ust. 5 dla 

Zadania 1 – część administracyjno-techniczna wynosi 13 995,07m2, natomiast dla Zadania 2 w §1 

ust. 4 – 6 070,00m2. 

Pytanie 2: Jaka firma wykonywała usługę? i jakie było wynagrodzenie za ostatnie 3 m-c: 

Odpowiedź: W 2023 roku usługi  polegające na utrzymaniu czystości w części administracyjno-technicznej 
i części reprezentacyjnej świadczone są przez firmę DOMTOM D.Andrysiak, T.Jakubowski spółka 

Jawna z siedzibą w Łodzi. Łączne wynagrodzenie za ostatnie 3 miesiące (sierpień, wrzesień, 

październik 2023) wynosiło 138.817,80zł brutto w części administracyjno-technicznej oraz 
124.018,88zł brutto w części reprezentacyjnej. W części 3 (okna) Teatr ma zawartą umowę 

z Firmą LINY Usługi Alpinistyczne A.Poliński z siedzibą w Brzezinach. We wskazanym okresie 
usługa nie była świadczona. 

Pytanie 3: czy firma sprzątająca została przez okres trwania umowy obciążona karami finansowymi? 
Odpowiedź: Przez okres trwania umowy żadna z firm nie była obciążana karami finansowymi. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, w przesłanych na platformazakupowa.pl plikach edytowalnych wdarł się 
błąd. Edytowalny plik „2023_15_PN_SWZ-Formularz-cenowy-okna.xlsx” zawiera zbędne dane na karcie oznaczonej 

Oferta2, które nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia i nie podlegają uzupełnieniu przez Wykonawców. Tabele 
w karcie oznaczonej „Oferta 1” są poprawne, i nie ulegają zmianie. W załączeniu właściwy plik edytowalny.  
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